
HANSA HANSASTELA 57122279 Umyvadlová baterie,
9/12 V, Bluetooth Eco

» Koupelny a WC » Vodovodní baterie » Umyvadlové baterie » HANSASTELA

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

23.11.2024 08:57
1/1

Hansa 
Balení 1,0000 
Kód produktu 590578 
EAN 4057304014062 

CACHÉ® aerátor umístěný přímo ve výtokovém rameni,
PCA® aerátor s konstatním průtokovým množstvím
nezávislým na změnách tlaku, výkyvný aerator
senzor se systémem Autofocus - automatické zaostřování,
elektromagnetický ventil řízený impulsem, zdroj napájení
rukojeť regulátoru teploty
směšovací ventil pro ruční nastavení teploty, zpětný
ventil, filtr na nečistoty
možnost dalšího nastavení softwaru (prostřednictvím
rozhraní Bluetooth), s možností přeměny na studenou
nebo smíchanou vodu
čas dotečení3 s (1-20 s)
automatické spláchnutí: off (off/1-120 h)
automatická doba spláchnutí: 30 s (1-1800 s)
max. doba průtoku: 2 min (1 - 1800 s)
průtok při 3 barech (s regulátorem průtoku): 4.8 l/min
velikost přípojky: G3/8
velikost DN (jmenovitý rozměr): DN15
zdroj teplé vody: max. +70°C
pracovní tlak: 1 - 10 bar
bluetooth version: 4.x (D034445)
napájecí napětí: 230 / 9 V
třída ochrany: IP 55 / transformer IP 20
Bezdotyková umyvadlová baterie s regulátorem pro
nastavení teploty vody na jejím těle (standardní
vybavení). Baterie může být snadno upravena pro
předem smíšenou vodu, či regulátor teploty může být
uzamčen.

Dostupnost: Na dotaz

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/hansa

